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Informuję, że w dniu w dniu 28 lutego 2020 r. (piątek)
o godz. 9.00 w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w
Tyczynie, ul. Rynek 18 odbędzie się sesja Rady
Miejskiej
 
 
 
Informuję, że w dniu w dniu 28 lutego 2020 r. (piątek) o godz. 9.00 w sali konferencyjnej Urzędu
Miejskiego w Tyczynie, ul. Rynek 18 odbędzie się sesja Rady Miejskiej, z następującym porządkiem obrad:
 
Porządek obrad:

Otwarcie sesji.1.
Ustalenie porządku obrad.2.
Wybór Komisji Wnioskowej.3.
Informacja o zrealizowanych inwestycjach na terenie Gminy Tyczyn w 2019 r. oraz planowanych przez4.
Województwo Podkarpackie w 2020 r.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/146/12 Rady Miejskiej5.
w Tyczynie z dnia 16 marca 2012 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad przyznawania i
odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz częściowego lub całkowitego
zwalniania z opłat, a także trybu ich pobierania przez Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w
Tyczynie.
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia aktualizacji „Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Kielnarowa na lata6.
2017-2020”.
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia II zmiany miejscowego planu7.
zagospodarowania przestrzennego terenów położonych w miejscowościach Hermanowa i Kielnarowa
Gmina Tyczyn
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania XII zmiany Studium Uwarunkowań i8.
Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy i Miasta Tyczyn.
Podjęcie uchwały w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa Gospodarki9.
Komunalnej „EKO-STRUG” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Tyczynie.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Tyczyn10.
na 2020 r.
Informacja o międzysesyjnej działalności Burmistrza.11.
Sprawy różne, wolne wnioski.12.
Głosowanie wniosków zgłoszonych podczas sesji.13.
Zakończenie sesji.14.

 
 
 
                                                                                                                                                      

                                                                                                              Przewodniczący Rady
Miejskiej

Ryszard Fornal
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